R E Q U E R I M E N T O  Nº. 341
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO e ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO,  solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informem da possibilidade de em caráter emergencial  efetuar a operação “tapa-buracos” na Avenida Universitária cruzamento da Rua Rosa Maria Camargo Roseto, no Jardim Flamboyant, tendo em vista que na referida localidade existe buracos e o mesmo pode ocasionar vários tipos de acidentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de maio de 2011.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB
sgpv